平成 23年 10月 3日

（8586）

各位

Ｈｉｔａｃｈｉ Ｃａｐｉｔａｌ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｃｏ．，Ｌｔｄ．の支店開設に関するお知らせ

当社は、平成 22年 6月 4日に公表いたしました中期経営計画の骨子の一つである「アジア地域を中心と

した海外事業の強化」の実行を確実なものにするために、今般、Ｈｉｔａｃｈｉ Ｃａｐｉｔａｌ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｃｏ．，Ｌｔｄ．

に支店を開設し、営業を開始いたしましたのでお知らせします。

記

１．開設の目的

当社のタイにおける事業は、平成 20 年 6 月にＨｉｔａｃｈｉ Ｃａｐｉｔａｌ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｃｏ．，Ｌｔｄ．を設立し、

主として地場企業向けに事務機器、情報機器、フォークリフト等に対するファイナンスリースの提供を柱に

順調に拡大してまいりました。

この度、工業団地が集中し、かつ規模の大きな工業団地のある、タイ東南地区チョンブリ県に支店を開

設することで、日系製造会社・工場の製造設備、ＩＴ設備、社用車等の導入ニーズに対し、幅広くファイナ

ンスサービスを提供し、また、日系企業の協力会社である地場企業に対しても、当社の海外事業における

強みを活かし、ファイナンスサービスの提供を行なってまいります。

これにより、タイにおける事業の更なる拡大を目指し、中期経営計画の実行を確実なものとするとと

もに、成長戦略の柱となる海外事業のさらなる強化に向けて邁進してまいります。

２．支店の概要

（1） 名 称 ： Hitachi Capital (Thailand) Co.,Ltd. Chonburi Branch

（2） 所 在 地 ： 1st Floor, Victory Center, 742/5 Gor-5 Khor, Phothong Road, Tambol Bangplasroi,

        Amphur Muang Chonburi, Chonburi, 20000 Thailand

    電話番号： ＋66-0-3807-9724～5  Fax番号：＋66-0- 3807-9726

（3）業務内容 ： 事務機器、産業・情報通信機器、自動車等におけるファイナンスリース等

以 上

※本リリースに関するお問合せ先

【国内】〒105-8712 東京都港区西新橋 2-15-12

    日立キャピタル株式会社

     経営管理部 広報グループ： 富士本

     電話番号：03-3503-2118

【タイ】住所：45/F CRC Tower,All Seasons Place,87/2Wireless Road,Lumpini,Phatumwan

Bangkok,10330,Thailand

Ｈｉｔａｃｈｉ Ｃａｐｉｔａｌ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｃｏ．，Ｌｔｄ．：Marketing Division 兼松、小口（おぐち）

電話番号：＋66-2-685-3490